
ADVENTS
Nāciet Viņu pielūgt! 

Katru dienu izlasi doto Rakstu vietu, lūdz, lai Dievs dod to pareizi 
saprast, un atbildi uz jautājumiem. 

1. nedēļa Mateja 1:18-25; Lūkas 2:1-7
2. nedēļa: Lūkas 2:8-20
3. nedēļa: Lūkas 2:25-33
4. nedēļa: Mateja 2:1-12

1 diena

2 diena 

3 diena

4 diena 

5 diena 

Pazemīgā atnākšana
Uzskaiti, ko tu uzzināji par mūsu Glābēja ierašanos.

Kas tev Viņa atnākšanas veidā šķiet pārsteidzošs?

Vai tu dzirdi to pašu, ko es? 
Iztēlojies sevi šajā Rakstu vietā. 

Apraksti vidi (ko tu redzi, sasmaržo, sadzirdi)

Kā tu varētu justies šajā situācijā? 

Kas Es esmu? 
Kā šis cilvēks vai cilvēki reaģēja uz Glābēja atnākšnu? 

Vai tu reaģētu tāpat? Kādēļ? 

Cerības saviļņojums
Izlasi Rakstu vietas skaļi. Ja iespējams, izlasi tās vēl no 
diviem atšķirīgiem Bībeles tulkojumiem Velti laiku, lai 
ieklausītos lasītajā un pārdomātu to. Cerība ir nosaukta par 
pārliecību, optimismu un par ticības pamatu. Kā šajās 
Rakstu vietās minētie cilvēki atrada cerību? 

Ticība nāk no dzirdēšanas
Ticības izaugsme pamatojas uz dziļāku izpratni par Jēzus 
Kristus dzimšanu. Kā ir augusi tava ticība, lasot un studējot 
šo Rakstu vietu? 
Kam tu gribētu pastāstīt par Jēzus Kristus piedzimšanu? 

©2019 NBS2GO™, a Cru® kalpošana. Visas tiesības saglabātas nbs2go.com

IEVADS

Anno Domini, mūsu Kunga gads. Pasaules kalendāra centrālais notikums ir 
Jēzus Kristus piedzimšana. Neatkarīgi no tā, vai ticam tam, ko Jēzus teica par 
sevi, vai ne, tas ir sākumpunkts, pēc kura pasaule dzīvo. Šis viens notikums 
mainīja vēsturi. 

Termins „Glābējs“ vispār netika lietots. Vārds “Ješua” (glābt, atbrīvot) bija 
diezgan izplatīts. Zināmākais ir Jozua. Tulkojumos šo vārdu kopīgā sakne un 
nozīme diemžēl nav ieraugāma. “Viņa dzemdēs Dēlu, un Tā vārdu tev būs 
saukt JĒZUS, jo Viņš atpestīs Savu tautu no viņas grēkiem.” (Mateja 1:21) Kas ir 
Glābējs un kādēļ Viņš mums ir va-jadzīgs? Dievs noteica savu pilnības 
mērauklu. Cilvēki drīz pārliecinājās, ka viņu dzīves neatbilst Dieva mērauklai. 
Atgriešanās pie Dieva kļuva iespējama tikai caur ticību Jēzus Kristus dzīvei, 
nāvei un augšāmcelšanai. Viņa dzīve un nāve bija pilnīgā izpirkuma maksa, ko 
Dievs prasīja. Tas viss sākās ar šķietami neievērojama bērna piedzimšanu 
Bētlemē. 

Šo Bībeles studiju mērķis ir ...pievērst uzmanību Glābēja pazemīgajai 
ienākšanai pasaulē.

Lasot, pārdomājot un studējot Dieva Vārdu, tavā sirdī sāks notikt brīnišķīgas 
pārmaiņas. Studējot Rakstu vietas, kas vēsta par Jēzus ierašanos šajā pasaulē, 
Adventa laiks kļūs par aizraujošu sagatavošanos Viņa atnākšanai. 
Ielūkojies šajos četros stāstos! Tevi apņems patīkama siena smarža un tu 
sajutīsi ļaužu rosību templī.

Tu raudzīsies zvaigžņotās debesīs un turēsi jajaundzimušā rociņas. Tu 
piedzīvosi, kā tas ir – ar savām ausīm dzirdēt vareno vēsti par Glābēja 
piedzimšanu un kopā ar visu radību godbijībā pielūgt Ķēniņu. 
Dievs šo notikumu bija plānojis vēl pirms pasaules radīšanas. Jēzus atnāca 
īstajā laikā. Sagatavosimies! 

Nāciet Viņu pielūgt! 


	Untitled

